PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 -11156111

D _ estada ao ceará 0 ,
im Governo Municipal de Aranpe ~
2 Gabinete do Prefeito

se 4

PORTARIA N2219/2625, 63 de julho de 2925.

\ Dssiermn eus) Fisco. Ds costeiras
1 1^ DA sEcRErAn1A DE TRABALHO EPu cADo _DEsEwoLvInEuTo socrm. Do nuuxcrvm

DE ARARIPE/ce E DÁ ou'rRAs
Em / 1 4 / ¿¿› ¿‹

Chefe de Gabinete

PRG5'IBEHCIãS.

K/ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Srgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Designar ‹›(a) sr-a. ANA KETILY RoDRIGuEs ALVES, ,
, portador-a do RG n”. , inscrita no

CPF sob o n2 , residente e domiciliada ã ,
N2 , , , CEP: , para exercer a função
de Fiscal de Contratos da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Social.

\‹ Art. 29 De tal atividade exercida, não será atribuida qualquer
forma adicional/gratificação sobre a atual remuneração.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições en contrário.

Prefeitura Hufiicipal de Araripe-CE, 93 de julho de 2625.

K/fäa
Prefeito Huflicipal

A presente portaria é republicada en conformidade con a Lei Geral de Proteção
de Dad-Ds rnanecen-do inalteraóos seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.› De _________________________

s|sD|R - sisfema de Digimizaçâo - s¡sd¡r@ema¡|.wm Códigfl da Imflgemr 55007